[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

22 сентября 2016 года

                                   №  _14_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 12-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  29 сентября 2016 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О результатах выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и  дополнительных выборах депутата Сарапульской городской Думы шестого созыва по Элекондовскому одномандатному избирательному округу № 13.

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 6-9 от 15 октября 2015 года «О составах постоянных депутатских комиссий Сарапульской городской Думы».

3. Об утверждении Положения «О Молодежном парламенте г.Сарапула».

4. О внесении изменений в состав Административной комиссии в муниципальном образовании «Город Сарапул».

5. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы от 21.06.2012г. № 4-257 «Об утверждении «Правил благоустройства города Сарапула» в новой редакции».

6. О внесении изменений в Порядок предоставления муниципального имущества г.Сарапула по концессионному соглашению, утвержденный решением Сарапульской городской Думы № 13-460 от 20.03.2008 г.

7. О продаже  нежилого помещения, назначение: торговое общей площадью 80,0 кв.м., этаж: - 1,  номера на поэтажном плане 5,6,7,  адрес (местоположения) объекта: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул.Интернациональная, 55,  кадастровый (или условный) номер18:30:00:00:2424/2НЖ, без объявления цены.

8. О продаже  нежилого помещения, назначение: нежилое, общей площадью 176,6 кв.м., этаж: 1,  номера на поэтажном плане 1-6, 20,  адрес (местонахождение) объекта: Удмуртская Республика,  г.Сарапул, ул.Первомайская, д. 13 а/а,  кадастровый (или условный) номер18:30:000261:160, без объявления цены.

9. Об отчуждении  нежилого помещения,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Гагарина,39, нежилое помещение № 4.

10. О согласовании передачи Автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «Центр повышения квалификации в сфере информационных технологий» в безвозмездное пользование нежилого помещения учебного кабинета, расположенного в нежилом здании по адресу: г. Сарапул, ул. Пугачева, 60, общей площадью 37,7 кв.м.

11. О согласовании передачи ООО «Ешька» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Сарапул, ул. Лесная, д. 2, общей площадью 136,95 кв.м., с оборудованием.

12. О согласовании передачи федеральному казенному учреждению «Центр Государственной инспекции по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Удмуртской Республике» в безвозмездное пользование нежилых помещений в здании, расположенном по адресу: г. Сарапул, Красная Площадь, 8, литер В, общей площадью 76,1кв.м.

            13. Об отчуждении  нежилого помещения,   расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул. Горького, д.11.

14. О безвозмездной передаче муниципального автономного учреждения  «Многофункциональный центр» как имущественного комплекса из собственности   муниципального образования «Город Сарапул»  в собственность Удмуртской Республики.

15. О согласовании передачи Автономной некоммерческой организации «Центр театрального искусства «Точкин Дом» в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Сарапул, ул. Мельникова, 3, общей площадью 286,7 кв.м.

16. О принятии за основу Стратегии социально-экономического развития города Сарапула до 2025 года.

17. Об утверждении председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и финансам и внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 7-10 от 15 октября 2015 года «Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий».

18. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1